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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

ПРАВЕН 
ФАКУЛТЕТ 

Наслов на тема Одлука Ментор Студент

МУЗИЧКА 
АКАДЕМИЈА 

1. Концерт за 
пијано и 
оркестар бр. 2 
оп. 21 во еф – 
мол од Фредерик 
Шопен

1402-
80/4 од 
18.11.2020 
г.

Проф. д-р 
Милица Шкариќ

Петре Штерјев

ЗЕМЈОДЕЛСКИ 
ФАКУЛТЕТ

2. Проучување 
на составот 
на органски 
киселини 
во вина од 
сортата вранец 
со примена 
на капиларна 
електрофореза 
поврзана со 
масен детектор

1308-
222/13 од 
18.11.2016 
г.

Проф. д-р 
Виолета 
Иванова-
Петропулос

Жанета Начева


